國際青年商會

中華民國總會
	第五十八屆(99年度)總會奧瑞岡辯論推廣委員會第三次會議記錄

時間：99年8月7日（星期日）上午11時30分
地點：宜蘭大學中正堂
主席：總會奧瑞岡推廣委員會主委／張新豐、記錄：徐鴻欽、司儀：陳長椿
出席：副總會長／葉世澤、主委／張新豐、桃竹苗區副主委／王海山、中區副主委／徐鴻欽、南區副主委／陳長椿

請假：北區副主委／李慕先
列席：葉世澤副總會長
1、 報告出席人數：應到五位，實到四位，達法定人數。
2、 主席宣佈開會
3、 朗誦青商信條
4、 通過本次會議議程　決議：通過。
5、 宣讀上次會議記錄　決議：通過。
6、 介紹來賓
7、 主席致詞：略。
8、 來賓致詞：略。
9、 報告事項：略。
10、 討論事項：
案由一：各區合格評審名單討論案。（主席交議）
說　明：總會評審名單，如附件一。
決　議：請各區副主委繼續提供適合名單，下次會次再行討論。
案由二：總會奧瑞岡評審背心製作討論案。（主席交議）
決　議：1.委由張新豐主委處理。
2.經費來源：補助費用以$10,000元為上限，由奧瑞岡辯論推廣委員會撥付；其餘不足額部份，由張新豐主委財開之。
案由三：總會奧瑞岡辯論薪火相傳暨規則研討會時間、地點討論案。（主席交議）
決　議：訂於九十九年十月三日(星期日)假員林分會會館舉行。
案由四：第五十八屆(99年度)總會奧瑞岡辯論推廣委員會第四次會議時間、地點討論案。（主席交議）
決　議：訂於九十九年十月三日(星期日)下午一時假員林分會會館舉行。
11、 臨時動議：無。
十一、自由討論
十二、散會
【附件一】

總會奧瑞岡評審名單

	分會
	姓名
	電話
	分會
	姓名
	電話

	三重分會
	蔣東庭
	0956-202088
	羅東分會
	符以鴻
	0932-265622

	台北分會
	張志維
	0932-381278
	文心分會
	蕭連欽
	0932-658496

	蘆洲分會
	周超群
	0935-166381
	中壢分會
	呂學勤
	0930-330323

	力行分會
	林聰榮
	0927-360285
	中壢分會
	李達三
	0920-292819

	礁溪分會
	黃世雄
	0910-259254
	中壢分會
	李宏文
	0915-537567

	虎頭山分會
	蕭雲祥
	0910-697648
	虎頭山分會
	高聖宜
	0920-466908

	中壢分會
	呂瑞鳳
	0910-117403
	八德分會
	郭香蘭
	0928-293088

	中壢分會
	陳春富
	0932-030029
	太平分會
	洪金豐
	0912-677701

	龍潭分會
	沈靜怡
	0936-043586
	太平分會
	李明星
	0932-622225

	楊梅分會
	張慎剛
	0937-119119
	太平分會
	鄧滄淵
	0931-631399

	大溪分會
	廖珠蓉
	0932-363220
	彰化分會
	楊于立
	0935-366669

	平鎮分會
	周克琦
	0928-192770
	板橋分會
	杜凡
	0932-011767

	豐原分會
	紀浩成
	0932-957949
	中壢分會
	蔡峻傑
	0922-610050

	台中分會
	蕭娜娜
	0910-415106
	中壢分會
	梁為超
	0935-181168

	員林分會
	簡志達
	0937-779361
	中壢分會
	張新豐
	0935-772477

	台中分會
	吳遠輝
	0933-403237
	永康分會
	陳長椿
	0919-856291

	大墩分會
	周子超
	0910-422329
	首府分會
	李慕先
	0920-673183

	巨港分會
	王培康
	0932-325186
	員林分會
	陳椿茂
	0986-185599

	永康分會
	李俊熙
	0932-985025
	員林分會
	徐鴻欽
	0921-758323

	永康分會
	陳旭正
	0932-802121
	宜蘭分會
	張錦昇
	0911-895550

	陽明山分會
	賴坤傑
	0932-532186
	板橋分會
	蔡維杰
	0932-347434

	台北分會
	吳育明
	0917-150408
	高都分會
	吳峰吉
	0988-758418

	台北分會
	郟智群
	0932-068492
	高都分會
	張庭維
	0988-723903

	台北分會
	林家泰
	0953-686051
	巨港分會
	馬采鈴
	0930-586258

	永和分會
	何浩熙
	0936-273124
	羅東分會
	楊震章
	0933-103657